PORTARIA nº 01/2023 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL -

EAD

O Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial, da Universidade do
Oeste Paulista – UNOESTE, Wilson Roberto Lussari, no uso de suas atribuições e em
atendimento às exigências normativas ministeriais – Parecer CONAES nº 04, de 17 de julho de
2010 e Resolução/Conaes nº 01, de 17 de junho de 2010, EXPEDE a presente Portaria, com a
composição do Núcleo Docente Estruturante - NDE, para o exercício das atribuições definidas na
Resolução nº 02/2012 - Reitoria da Unoeste:

MEMBROS DO NDE Graduação
na área

sim  /   não

Permanência
no curso

sem
interrupção
(em anos)

Titulação
E=Especialista

M=Mestre
D=Doutor

Presidente: Wilson Roberto Lussari

X  4 D

Docentes:

André Júnior Silva Wiezel X  4 M

Josélia Galiciano Pedro X  4 M

Pedro Teófilo de Sá  X 4 M

Eliane Silva dos Santos X  4 D

Thais Rubia Ferreira Lepre  X  4 D

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 01/02/2023

Wilson Roberto Lussari

Coordenação do Curso

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/baa64c88
Assinatura digital do documento: 345f22ee885b8a859b237d699632fe1226e9dae0415ee2f633a7f99f5821f6ab

Central de Assinaturas Eletrônicas

Sobre o documento

Assunto: Documento eletrônico

Status do documento: Concluído

Data de criação do documento: 14/02/2023 14:39

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Número de assinaturas: 1

Solicitante: WILSON ROBERTO LUSSARI (#5400927)

Signatários do documento

WILSON ROBERTO LUSSARI (Coordenador de Curso)
wlussari@unoeste.br
Recebido em 14/02/2023 14:39
Assinado em 14/02/2023 14:40
Assinatura Interna UNOESTE
Usando endereço IP: 201.49.195.93
ID da assinatura: 1324763

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/baa64c88

Assinatura digital do documento: 345f22ee885b8a859b237d699632fe1226e9dae0415ee2f633a7f99f5821f6ab

UNOESTE - Universidade do Oeste Paulista

Mantida pela Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC